



Mårten Olsson
Tillväxtchef
marten.olsson@trelleborg.se

Kommunstyrelsen

Remissvar angående ansökan om tillstånd enligt lagen om Sveriges ekonomiska zon för uppförande, drift och avveckling av vindkraftsparken Skåne Havsvindpark i Södra Östersjön

Sammanfattning

Skåne Offshore Windfarm AB har hos regeringen ansökt om tillstånd enligt lagen (1992:1140) om Sveriges ekonomiska zon för vindkraftsparken Skåne Havsvindpark som planeras att anläggas i Sveriges ekonomiska zon i Östersjön, cirka 22 km söder om Skånes kust. Regeringen har uppdragit åt Länsstyrelsen i Skåne län att bereda ansökan.

Detta tillstånd behandlar uppförandet, drift och avveckling av havsvindparken och avser ställningstagande (tillstyrkande/avstyrkande) avseende ansökan i dess helhet.

Med de krav och restriktioner som ställs i kommande tillståndsprocess och eventuellt slutgiltigt tillstånd anser kommunledningsförvaltningen att en havsvindpark kan accepteras och att ansökan därför kan tillstyrkas.

Ytterligare information och Yttrandet i sin helhet finns under rubriken Ärendet i kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse.

Beslutsunderlag

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse Remissvar angående ansökan om tillstånd enligt lagen om Sveriges ekonomiska zon för uppförande, drift och avveckling av vindkraftsparken Skåne Havsvindpark i Södra Östersjön. KS 2022/559, 2022-08-22.

Remiss från Länsstyrelsen gällande ansökan om tillstånd enligt lagen (1992:1140) om Sveriges ekonomiska zon, för uppförande, drift och avveckling av vindkraftsparken Skåne Havsvindpark i södra Östersjön.

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår besluta att föreslå kommunstyrelsen besluta

att anta Yttrandet som sitt eget

att förklara paragrafen omedelbart justerad.

Beslutet skickas till

skane@lansstyrelsen.se ange dnr 500-677-2022

Ärendet

Skåne Offshore Windfarm AB, dotterbolag till Ørsted Wind Power A/S, har hos regeringen ansökt om tillstånd enligt lagen (1992:1140) om Sveriges ekonomiska zon för uppförande, drift och avveckling av vindkraftsparken Skåne Havsvindpark som planeras att anläggas i Sveriges ekonomiska zon i Östersjön, cirka 22 km söder om Skånes kust.

Ansökan omfattar anläggande av vindkraftspark med tillhörande kringanläggningar (transformatorstation m.m.) samt anläggande av internt elkabelnät. Regeringen har genom beslut den 22 december 2021 (M2021/01802) uppdragit åt Länsstyrelsen i Skåne län (Länsstyrelsen) att bereda ansökan. I uppdraget ingår att remittera ansökan och inhämta underlag samt att efter avslutad beredning, senast den 1 december 2022, återlämna ärendet till regeringen med ett eget yttrande. Ärendet bör i möjligaste mån beredas tillsammans med Länsstyrelsens ärende 521- 39068-2021 om Natura 2000-tillstånd.

Ansökan har tidigare översänts på remiss i samband med Länsstyrelsens förfrågan om eventuellt behov av komplettering av ansökningshandlingarna. Kompletterande ansökningshandlingar har kommit in.

Aktuell remiss avser ställningstagande (tillstyrkande/avstyrkande) och synpunkter i sakfrågan avseende ansökan i dess helhet.

Underlaget till ansökan är omfattande och Trelleborgs kommun kan inte se ett behov av ytterligare kompletteringar inför fortsatt tillståndsprocess. Med de krav och restriktioner som ställs i kommande tillståndsprocess och eventuellt slutgiltigt tillstånd anser kommunledningsförvaltningen att en havsvindpark enligt båda alternativen kan accepteras och att ansökan kan tillstyrkas.

Yttrande

Trelleborgs kommun har mottagit remiss (LST dnr 500-677-2022) gällande ansökan om tillstånd enligt lagen (1992:1140) om Sveriges ekonomiska zon, för uppförande, drift och avveckling av vindkraftsparken Skåne Havsvindpark i södra Östersjön.

Utifrån underlaget i remisshandlingarna och med de kommande krav och restriktioner som ställs på Skåne Havsvindpark anser Trelleborgs kommun att ansökan kan tillstyrkas.